
Pos  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

N G  

111 

71 

21 

18 

27 

51 

646 

65 

46 

44 

77 

52 

11 

28 

7 

34 

13 

4 

Conduttore  

CASADEI LEONARDO 

FINO LORENZO 

RIZZI LUCA 

VIANELLO SIMONE 

RICCO NICOLAS 

MASTROSIMONE CARLO 

TURETTA TOMAS 

FLAMMINI LORIS GARIBALDI 

ANGELASTRI FRANCESCO 

SIMONI TOMMASO 

LACRUZ ARAQUE ALBERTO 

MANCINI MATTEO 

BERTOLINI TOMMASO 

SCOTTINI CECILIA 

MILANESIO VENDRASCO JACOPO 

NOVA MATTIA 

CONSALVI GREGORIO 

VEDOVATO NATHAN 

1° Tempo  

40.024 

40.280 

40.312 

40.529 

40.786 

40.839 

40.921 

41.453 

41.668 

41.803 

41.847 

41.999 

42.009 

42.309 

42.743 

43.024 

43.498 

43.746 

Nel giro  

10 

5 

10 

9 

4 

8 

5 

6 

5 

8 

5 

9 

4 

8 

9 

10 

5 

4 

Diff  

0.256 

0.288 

0.505 

0.762 

0.815 

0.897 

1.429 

1.644 

1.779 

1.823 

1.975 

1.985 

2.285 

2.719 

3.000 

3.474 

3.722 

Giri 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

10 

10 

10 

9 

10 

10 

10 

9 

10 

10 

10 

10 

2° T.  

40.600 

40.372 

40.369 

40.573 

40.841 

40.891 

41.142 

41.525 

41.778 

41.922 

42.039 

42.085 

42.276 

43.040 

43.187 

43.090 

43.544 

44.008 

Moto Club  

N.M.C. R.PASOLINI 

CMV 

GIULIANOVA 

CMV 

CMV 

CMV 

BIASSONO 

GIULIANOVA 

CODOGNO 

ALFONSI RACING 

CMV 

BENELLI 

TEAMFOX373 

GIULIANOVA 

M.C. CATTOLICA 

CARLO GUZZI 

MARIOTTI 

PORTOMAGGIORE 

Team  

DPS RACING 

DPS RACING 

M2 MINIBIKE 

RP RACING 

DPS RACING 

TEAM SPACE 

MOTOR PARK 

TEAM GIAMPY 

E2 RACING TEAM 

MOTOR PARK 

Comm. 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 27/06/2021 10:03:34 

Capo del Servizio Cronometraggio Sebastiano Lodi 

Direttore di gara Michele Dussing 

Esposto alle _________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr 

C.Interreg Minimoto Trofeo Simoncelli 3P 

Junior B 

Qualifica 1 

Qualifica (7:00 Tempo) Iniziato a 9:55:07 

Pista X-Bikes (Ferrara) 0,617 km 

27/06/2021 09:55 


